DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS DIFICULDADES
ENCONTRADAS NA ADEQUABILIDADE E EFICÁCIA FARMACOLÓGICA EM IDOSOS
de autoria de MARIA KELLY RODRIGUES ANSELMO, LUANA BEATRIZ FARIAS
TAVEIRA, DANIEL BEZERRA DA SILVA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/131103

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/131103